
^ 

А 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

_" 2022 г. № - ^ У т Т 1 ^ 
/ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 02 августа 2021 года № 1174-па 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законами Белгородской области от 3 июля 2020 года 
№ 503 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению перечня должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, и о внесении изменений в некоторые законы Белгородской 
области», от 2 февраля 2021 года № 151 «О внесении изменений в закон 
Белгородской области «Об административных правонарушениях на территории 
Белгородской области», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 
области администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 02 августа 2021 года № 1174-па «Об определении 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях» (в редакции постановления 
администрации Губкинского городского округа от 15.02.2022 № 136-па): 

в приложение к постановлению «Перечень должностных лиц -
администрации Губкинского городского округа, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях»: 

графу 3 раздела: 
- «Отдел потребительского рынка и бытовых услуг» после цифр «2.22,» 

дополнить цифрами «2.24,»; 
- «Отдел организации деятельности Совета безопасности» после цифр 

«2.21,» дополнить цифрами «2.24,». 



2 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


